



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
EGATVANGSANG ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

5001700129

ติดต่อราชการ

ผู้รับจ้าง นายวราธรชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๓ ซอย๒๙ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๙๗๑๒๒๔๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๘๙๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๑๗/๒๕๖๓
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๓-๒๒๕๒

ตามที่ นายวราธรชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 1 งาน งาน ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS. 0057.01.1	๑	งาน	๑๑๒,๓๓๔.๕๐	๑๑๒,๓๓๔.๕๐
(หนึ่งแสนหนึ่งพันสองพันสามร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๑๒,๓๓๔.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๒,๓๓๔.๕๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
- สวณสิทธิ์ค่ารับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๒๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้อีกดังตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินคดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๖๒๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกกรัวยี่สิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนได้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๓๓๓๕๓๕๑ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งาน ป.บ้านมอ

๒. ใบสั่งจ้างสิ่งจ้างนี้้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๗๕๗๕๕๔ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งาน ปป.บ้านมอ

តាមដាន

អ្នកតំណាង

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓

កងខ្លួន

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรณชัย มาตมณี)

ជួបទាំង

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๐๓๕๓๕๕๓

តេឡេកូដិកូល ៦៣០៤៣៤៥២៤៣៤៧

အိမ်ထောင်ရေးနှင့်

5,620.9771

#D81945b304300003

2019-2020 2563

[Handwritten signature]

20 Nov 63



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700129
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502020
เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟผ.ภพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร 62000
ชื่อ (Vendor's name) : นายธรรมชัย นาคเมธ
ที่อยู่(Vendor's address) :
5/1 ซ.29
อ.เทศบาล 2
ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างก่อสร้างระบบจำหน่ายงานปรับปรุงบ้านมอทรจรรวม น.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง
ขมุขิตี น.2 กพ. (กส) 365/2563 ลว. 28 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ประกอบคอนกรีต	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
1.งานป.ป.บ้านมอทรจรรวม น.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1				
2	เทคอนกรีตฐานเสา	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
1.งานป.ป.บ้านมอทรจรรวม น.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1				
3	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva1 เฟส	1.000 ชิ้น	6,222.00	6,222.00
1.งานป.ป.บ้านมอทรจรรวม น.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเจสสิกา ประสงค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.ประจ.ภพ. รักษาการแทน ผอ.บพ.ภพ.ภพ.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.ภพ.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700129
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502020
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
4		ทำกราวด์แรงต่ำ / 154 ชุด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	2.000 ชิ้น	565.00	1,130.00
5		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	157.00	471.00
6		ครอบเข้าฟ้า สวิตช์ชนิด 1 ชุด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	290.00	870.00
7		L.T Fuse switch 1 ชุด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	156.00	468.00
8		รีดลอนตอน คอร. 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	2.000 ชิ้น	135.00	270.00
9		รีดลอนพ้องแปลงขนาด 10-30kva 1เฟส 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	1.000 ชิ้น	1,555.00	1,555.00
10		รีดลอนต่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	2.000 ชิ้น	75.00	150.00

Purchaser _____

[illegible][illegible]

วันที่(Date)

អ្នកអនុញ្ញាត (Authorizer)

(นายรับจ้าง พุทธธนา)

รองศาสตราจารย์

၈၀ ခန့်၊ ၆၆၈၇

วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001700129
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 30 เม.ย. 2563
 เลขที่สัญญา (Your Ref.): B04SQ0502020
 เลขที่สัญญาอ้างอิง (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ (Unit)		
11		รีดออนคอร์ทเอาท์, หัวใจใบไม้ 1 ชุด	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	2.000 ชิ้น	147.00	294.00
12		รีดออน LT Fuse switch 1 ชุด	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
13		ชุดหลอดมิกเสา คอ. 9 เมตร	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	18.000 ชิ้น	1,590.00	28,620.00
14		ชุดหลอดพลังงานแสงอาทิตย์/ประกอบเสาเหล็ก 10 เมตร	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	1,955.00	5,865.00
15		พัดสายขนาด 25 ซม. AW	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	1,070.000 เมตร	2.30	2,461.00
16		พัดสายขนาด 50 ซม. AW	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	4,280.000 เมตร	3.00	12,840.00
17		ติดตั้งเส้นบนเสาทุกขนาด	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	66.000 ชิ้น	152.00	10,032.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser) _____

(.....(นางเกศินี ปรามศรีสนธิ์).....)

ตำแหน่ง (Position) ฝ.ป.ก.พ.ก.พ. ฝ.ก.พ.ก.พ. ฝ.ก.พ.ก.พ.

วันที่ (Date) ๓-๐-๖๖ ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer) _____

(.....(นายวันชัย เพชรธรรม).....)

ผอ.ก.พ.ก.พ.

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

๓-๐-๖๖ ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เลขที่ใบสั่งซื้อ ๒๓๐๓๗๑๖๔๑๒๐



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700129
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ฟลักทวนแรงต่ำ / แรงสูง	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	7.000 ชิ้น	565.00	3,955.00
19		ถังโคมไฟสาธารณะ	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	505.00	1,515.00
20		ตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	12.000 ชิ้น	140.00	1,680.00
21		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	7.000 ชิ้น	355.00	2,485.00
22		รีดลอนเสา คอ.ร. 8 เมตร	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	22.000 ชิ้น	690.00	15,180.00
23		รีดลอนสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	1,070.000 เมตร	1.10	1,177.00
24		รีดลอนสายขนาด 50/70ค.ม.ม. AW	1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	4,270.000 เมตร	1.50	6,405.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

พ.บ.ป.พ.อ.ก.พ. รักษาการหน. พ.บ.ป.พ.อ.ก.พ.

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผจก.กพ.อ.ก.พ.

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(ซึ่งแนบมา)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700129
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0502020
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
25 รีดออนเบ็ดบนเสาทุกขนาด 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	54.000 ชิ้น	75.00	4,050.00	
26 รีดออนเบ็ด โคมไฟสาธารณะ 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	3.000 ชิ้น	255.00	765.00	
27 รีดออนเบ็ดจอร์นราคา 1.งานป.ป.บ้านมอทรงธรรม ม.4 ต.ทรงธรรม อ.เมือง C-63-B-KPPCS.0057.01.1	7.000 ชิ้น	181.00	1,267.00	
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				112,334.50
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				112,334.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				112,334.50
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศกมล ประจักษ์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) น.บ.ป.อ.อ.อ.อ. รีดงานตรวจแบบ หลังจบการก่อสร้าง

วันที่(Date) ๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date) ๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบภาระสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)